[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

   03.06.2022         №     54

       О внесении изменений в приказ
      от 03.07.2019 № 61

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Положения о   бюджетном   процессе   в   городе   Оренбурге, утвержденного решением Оренбургского городского Совета                  от 31.08.2020 № 970, п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Оренбурга, утвержденный приказом финансового управления администрации города Оренбурга от 03.07.2019         № 61 (в ред. от 03.02.2020 № 9, от 10.02.2020 № 18, от 10.04.2020 № 33):
1) изложить подпункт 4.3.3. пункта 4 в новой редакции:
«4.3.3. Предложения ГРБС о внесении изменений в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств, поступившие после 20 числа текущего месяца (за исключением предложений, внесенных в декабре текущего года), учитываются в следующем месяце.
В случае необходимости принятия представленных изменений в текущем месяце ГРБС указывает на необходимость данных изменений в текущем месяце.».
          2) изложить приложение № 9 к настоящему Порядку в новой редакции, согласно приложению.
2. Организацию исполнения настоящего приказа возложить                               на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела                            Р.Г. Абдувалиеву.

Начальник управления                                                                  О.И. Анисимова

          Ознакомлены:

____ ______________ 2022 ________________ Р.Г. Абдувалиева

____ ______________ 2022 ________________ Л.А. Воробьева

____ ______________ 2022 ________________ Е.Н. Карелина

[bookmark: _GoBack]____ ______________ 2022 ________________ Р.Р. Шигапов

Разослано: бюджетный отдел, отдел финансирования в отраслях экономики, отдел финансирования муниципальных учреждений, отдел информационных технологий.

Фаренник Ольга Викторовна
8 (3532) 98-73-46

1

                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                          к приказу от    03.06.2022   №   54

УВЕДОМЛЕНИЕ
 №____ от «___» ________20__г. об изменении  лимитов бюджетных обязательств
главного распорядителя бюджетных средств на текущий финансовый ______год
и на плановый период _____и_____ годов

                ( руб.)
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений на год                                                                                                                          (+ увеличение, -уменьшение)

	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	текущий финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	ИТОГО

	Заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела             _______                 ___________

	                                            (подпись)                          (Ф.И.О.)

	Специалист

	_________________
	_____________

                                              (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

Начальник финансового управления                                                             О.И. Анисимова

image1.jpeg